CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1.599, DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 002.351/95-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR JOÃO PEREIRA DUARTE NETO, matricula nO
11.349-46, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Admlnlstraçao, categoria Auxiliar de
Administração, no Setor de Execução Orçamentária, para responder pelo cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Execução Orçamentária da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade da Diretoria de Admlnlstraçao e Finanças, nas
ausências e Impedimentos legais do titular.

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

WJl~~ em contrário.

de '1995.